IMELTEMR)DER—LR—D (LT, Bt (M) I2BWTIE, Hh205 - EikEiAE-
N—=I)AEODEFT—EDOHAE. ¥ 70— FOY—EX(LUT. KY—ER) %
CRELTEYEY,

FH—ERZCFIADOKRIZIK, LT OEERERE RSN,

BFT—HOBRNIZDNT

| EBFTF—4DOARIZOINT

BAY—ERIZBENTIE, BHHGOHZOT | BILESRAE., /Y RANE, KR ICET S22 TOMRHMERE
THLDTEBYFEA,

mH507  BiKERAE, N—YIXLOARE, BEDHEBRERLGLEICEY, FERKERSNDIEENHYET .
FDE. BRI ALAICHEHSNDIBFT —EDOREL. REEFTRM., HRSNESN207 | B REARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSNR—YRFDRNRLIZERDZENTINVET,
RILARIT, RITERDOFERTHY . BHMERRZO B, NTEM, FE RO B, FIEHGE DFERMN
BAELERIEENHYET,

F HGRELORYEL, REMIGICOFELTIE, RBEJREFHOET RHISEETILOTHY. Him
BREEDER. REDEERNBRZRBLTULVELMEEABHYET , FOHIT T HRIZEL,

| EEHEIZDONT

A —ERARNDEFT —HITOEELTUL. B UMETER AR NEFET DM EEERALET,
EETTHUD VT A OHIRIERICEE T DL OER, FRFETEEE A,
BL. EFHLORRTERD L. 1EICRYNBITHIENTEET .

| {REE(DNT

BHOMRRL. REMORIEFRAMBOEEICESURELITRONTEY . BH YA FRNDEFT—FIE
DR F RV LEE A,

| PRBIEEIZDUT

fﬁ;ﬁ?%%@ﬂﬂ)?&b\&lﬂ FRLOZREEFICHTHIBREEX. CBABICCTHMRIAETET L5, BELWWL
=L o

| RESIE

@‘é*i;«(%@iﬂﬁﬁl:ﬁ?’é‘/7l~'717~ N—FIz7 LOERZDHMDBEFICOEELTH, —VINERE
ll\ -H-AJO

BUGAROTHRAICELTELEBEIFLE=ZBLOBOITILIZDOTELTR. —UEXZAVFEE A,
MUY AROF—ERFTFELGRL, FRERBTOEFHEZERTIHEENTINET,

UE
IMEIEMA 24



K@BASHI

NNV A—4—

KH 165 195T (0s-35-4S)
KH 165RT 195RT

35+4S)

(0S

7

7
\\\%

RS
RS
AR ETTZ
e s
RIZREL
SN

A

PR
IS
%% %% %

STIRERITITITITS
SRRIRRILHLRS
I ERELIIIELIKKE,
ROSSEILSISRLIIKRLIERLN
Padetoletotetetetotetotetotetotetets.
eteletotelotoletotoletotete % e%0%
LRI
.00»0»000000“&0&&09?00 palele.

D
R %

IR o
RIS

9%
X%

eseteteteteletotele!
NKHLLRRKS ! NN\ -
OO ORNRRK
ULRERIIEKIIKKLED
ELRRRRA

e
//
// /

2021.06
KH50000
- 006



s B v
1EBRTEANDRIIIE N -O—F - -HE-BHESETHRILEE L.
2.8 amld B AN HIERBREC ARV,
3.URDTS, BREMRRURNBO—EPEFELLEETEIILHHYVET,
(HIRDLELmZERENS ERABIBEDRRLE GV E )
AN T FE
1.85—=Y Y R FOTERIOWNT

(1) Bt DsEE=
IH<

<
IH—
#H—
IB<
#r—
(2) RIEHEBE DR

#IRFRAA S amEEN  BEILEmOREHREZCH L CHIE T,
e A ZANKRICHTIBORRmE R EZCEH L CHVET,

2. 34V F—=beyF7—L-EYF-F T aVDRHFITOWVT
VAV MEBR-F— ey F 7 — LKA £ Y FRER- 4 7 3 VEEERRICT.
TE=LH L THIET,
EHDERIITESEZSRITEN,
BH ST ZEBEDER EFREEE - EEFRZDIHELHIET,

#TIRERGAsR AR

#IBERmF AR

KENDFED I EBamFRFAR]

VaA VIR F— ey F - LB by FRIKA T 3 VRIRERE LT A REW,

(TEEMEAIKICETZY 31> MEERL)
34AMmNEREICOVT

ROTEEREODERE LB OTHEVET,
EERICDEF L CREERROBERERE LT OTHVET,

4.MOEEICOWT
MBS E EICL Y. BFOBRITTERETRLZSE TN,
5KN—=Y VA MIBRRDI-DFELLKEETEZZEHHBYET,

iz AERam DIIRERICOWVT

COHMDFHIETRmDMIQEIR (HIRD) (3. BSITBYIVRIFLEVLET,
HEVLFELT ZOEOTENIOEILTR. EERYOBHAL T TV LEET,



BRE

KH165-195

1. aA=s—HiLT aA > M(3S)




KH165-185

RE

1. A=ZR—HJLS g4 F(38) 11
&AL Qty/unit
& BEES| HRKa—F | & & e G
RANK ﬁNo. CODENo. PART NAME DESCRIPTION E PRICE
1\| 802--0004 | / »# € Assy P
2 FTUH—Fa—7 Assy (370) 1
3 AVF—Fa-7T (370)] 1
4 FuAEY Assy 1
5 -y 1
6 | 802—0155 | %75 .4#/5—v b Assy 1
7 { 802-0154 | 7% 4 #N—9F Assy 1 /
1~7| 010—0948 KTBCT1A| 1




138 Y'1MyMBBISty¥F)

KH165-195-3S

—
@\ﬂ', ¥
A B

(i A:«l )
)
(A

3

A
v

\o

i 4
! \ ./‘)\mi@ ;.
12
13 1
. 10
K'
3SAH TC69
S TC14 (AT av)
3SFH T80 (7L 3)
Slmaa— # & 2 B L E-X -1 EEHE| B =
= TC69|TC74|TC80
1 8010432 |[/y4t"y ASSY 2 2 2
2 | 8010054 [3-4 D 1 1 1
3 | 8010202 |9mAE’Y ASSY 3 3 3
4 | 8010052 [3-9 B 1 1 1
5 | 8010204 [R7YUH'EY b 10%65| 1 1 1
6 | 8010066 |1vFFa1—7 315] 1
6 | 8010068 |1vFFa1—7" 365 1
6 8010060 [{¥FFa1—7 415 1
7 | 8010057 |£—77¢hn—%F (8010016 Frv&L)| 1 1 1
8 | 8010053 [3-4C 1 1 1
9 8010425 |7 AZy7l 1 1 1
10 | 8010058 [t—774hn'— Yb (8010016 Frv&Ed)| 1 1 1
11 | 8010065 |774F1—7 (290)| 1
11 | 8010067 |794F1—7 (340) 1
11 | 8010059 |7%4F1—7 (390) 1
12 | 8010200 |3-%7 A 1 1 1
13 | 8010016 |Frv 2 2 2
1~13| 0100936 |¥'3{Uk TC69| 1
1~13| 0100380 |¥'3{Uh TC74 1
1~13| 0100935 [¥"3{ub TC80 1




KH165-195 3

2. AzZN—4RT 342 M (48)

fX5: KTBCE7T
B yF F—bEyF(20Ls3-)

BRXKXE4 : KTBC67T~1
BRAEYF : F—PEvF SX—18 (DLsv—)
F—bEwF SX-2F (1 Lx3—)




KH165-195 EE
2. A=N—HITaA(48) 11
BB Qty/unit
EFR% | REES| WM& —F | & & o | o B oHEE i
RANK\| REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION : 3 PRICE
]
\\ 802—-0004 |/ » # £ Assy 1|1
2 TUF—Fa—7 Assy (3402 1 |1
3 LY F—Fa—T (340)| 1 |1
4 ZaREY Assy 111
5 a—z 1 80652141500
6 | 937-10%0 [\ F w7y v soo| 1
937-1085 | 2 N 7Y v 4 555 1 /_/
7 | 937-2140 | R bRy v Hido| 1
937-2090 | & b v 7Y H90 1
8 | 9380208 | ~7Yy vy 60182RS—C3| 1
938—0300 | <7 Y »4 " 60112RS—-C3 1
9 | 806-0010 | ~w vy 1 80652041000
806-0074 | ~o vy / 80652141600
10 | 806-0034 | #4 v / 80652040200
806—0071 | #4 Y 1 80652141400
11 | 904-0251 | %+ v 7HEA b Mizx2s P15| |1
12 | 806-0022 { T4Tyva \\ 2 80652041100
13 | 806—0023 | At 2 \z\ 80652041200
14 | 806-0024 |wH% 125%g40%5| 2 | 2 80652041300
15 | 921-0012 | ST v v+ Miz2| 2 | 2 \
16 | 914-0513 | #» b Mi2 P1s| 2 | 2
17 | 802-0155 | €7 F 45—k Assy 1|1
18 | 802-0154 | €7 F /45— F Assy 1|1 b B F (2 L) IR
.1~18| 010-0940 ¥} Assy KTBC6TT| 1 SX1EA— by
010-0383 | Fa4 ¥t Assy KTBCH7T—1 1 El( \ Szﬁ:‘éﬁ*" BESF (1 L)




2.4SY{YMBE B IStyF)

KH165"

195-4S

4SF TC71M

TC84M (AT 3 V)

Ellmaa—r| w8 2 B 59 @& EHE| B
= TC71M| TC84M
1 8010432 [/y4E’y ASSY 1 1
2 | 8010054 [3-4 D 1 1
3 | 8010202 |4mAE’Y ASSY 3 3
4 | 8010052 [3-9 B 1 1
5 | 8010204 [R7YHEY b 10%65| 1 1
6 | 8010066 |1vFFa1—7 315| 1
6 8010084 [{vFFa1-7 450 1
7 8010057 |[—774hiN— 7F (8010016 Frvady)| 1
8 | 8010053 [3-4 C 1 1
9 8010425 [7)AZy7l 1 1
10 | 8010058 [t—7T4Hn'— Vb (8010016 Frv&E:)| 1 1

11 | 8010065 [774F1—7 (290)] 1

11 | 8010083 (794F1—7 (430) 1
12 | 8010016 |Frv 2 2
13 | 8010076 |zY—7"3-% 1 1
14 | 9372090 |&by7YYY H90| 2 2
15 | 9380225 |A7Yvy 6210LLU| 1 1
16 | 8010077 |[A'T7Yuy hiv—B 1 1
17 | 8010078 [AFYYs ™ h % 1 1
18 | 9371050 |AMy7Yuy S50| 1 1
19 | 8010079 |AF7Yvyhn'— A 1 1
20 | 8010082 |77%41n'{7° ASSY 1 1
13~20 8010073 [4PIVF'3—4 ASSY 1 1
1~20| 0100163 [¥'31ub TC7IM[ 1

1~20[ 0100650 |¥"3afutb TC84M 1




KH165-195

&

3. B &

#191017208 B8




KH185-195

3. K @ & 1/3

I53EE  Qty/unit
S (RUES| WRI-F|H & B L %
RANK [REFNo. [ CODENo. PART NAME DESCRIPTION - PRICE
> | o
al| &
1 | 322-0003 | v—nrnyovy 11 32201002010
2 9024155 | aH&MRILI2P M10%16 P157T | 3 | 3
3 9020932 | aHARILI3P M8%16 P1.25 7T | 1 | 1
4 | 935-0121 | A4 —n TCX6-406212| 1] 1
5 | 322-0008 |+ b M45 Pi5| 1] 1 32201005000
6 | 3220009 |+ b M45 P15 1| 1 32201006000
7 | 938—0101 | x7 Y ¥s 32000 1| 1
8 | 322-0005 | XT VYT AT TSy 1|1 32201003000
9 | 901-1158 | Hat M10x30 P15 8T| 4 | 4
10 | 921-0010 | S7 v ¥+ M10| 4] 4
11 | 012—0063 | ¥4 €0.1) 32201009000
012—-0064 | v&” €0.2)
012—0065 | > & (05)
12 | 936—2085 | Oy~ G85| 1| 1
13 | 938-0090 | ~7Y ¥4 30210 1| 1
14 | 322-0040 | 55— #3/xPOXIB| 1| 1 32201029000
15 SES BN AN 111 52726210101
16 | 322-0001 | 2 Fo4#—=x 111 32201001010
17 | 953-0005 | A/ ¥ vy 7 (7H++3) PT3/B| 1| 1
18 | 322-0016 | H Y F¥ a7 b (=) 11 32201010000
19 | 322-0018 | #5— BAOXB48E6X5.75] 1| 1 32201012000
20 | 322-0072 | x7a4sb 11 1|1 32201011021
21 <L 29 1|1 32201007000
© 22 | 938—0235 | ~T Y ¥ 6212 1| 1
23 | 936-3180 | OV ¥ S180] 1] 1
24 | 9010156 | FHa b M10x20 P15| 2| 2
25 | 921-0010 sé-y9+ MI0| 2| 2
26 | 322-0044 | FrvsF—EY 11 32201033000
27 | 930-0034 | 7y > #3%x20( 11 1
28 | 322-0035 | F¥¥sd—FFH b 111 32201025111
20 | 322-0034 |ty %> 1)1 32201024000
30 | 322-0033 | F=vFv¥aF— i1 32201023101
31 | 901-1158 | Fab M10x30 P15 8T| 4| 4

6




KH165-185

3. K B # 2/3

. 1 &3EE  oty/unit

= BRES| MEO—F | EH & & L 2

RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE

B
32 921-0010 | ST v+ MI10| 4| 4
33 322-0024 | =7 N T He— 1 1 32201014000
34 012-0066 | & (0.1 32201013000
012—-0067 | +& 02>
012-0069 | & (05>

35 936—2075 | OV » & G75| 1] 1
36 938-0248 | =T Y ¥ 6307 1| 1 -
37 936—-2025 | OY ¥ G25| 2 . 2
38 322-0029 'b’:— FereZ b 11 32201018020
39 322-0042 | RF A vy—n 21 2 32201031000
40 9350021 | o v Ed—n FRSSS.IOO.i1.5,14.5 2] 2
4] 322—-0032 | 7 Fogkfn 2] 2 32201020010
42 937—1070 | A b ';r_7.') v ST 2| 2
43 938—0081 | #F7 Y ¥ 16014 4 | 4
44 012—-0061 | A<—4%— {05) 2| 2 32-201027000
45 9372110 | A by 7V ¥ H110| 2| 2
46 935—0005 | P vF—i- QLF75,110,115205] 2| 2
47 3220036 | #5— F456xFH08XTT| 2| 2 32201028010
48 3220030 | AT A Z A (2 FH=) 2| 2 32201019020
49 9022658 | IHFFHENE MI10X30 1-)1.5 10T 12} 12
50 921-0010 | ST wuvy M10| 12| 12
51 8362105 | Oy » ¥ Gi0s6| 2| 2
52 038—0254 | <7 Y ¥ 6309RS| 2| 2
63 | 322—-0028 | F4RFVAATF— ‘ B45x8605x5| 2| 2 32201017000
54 322-003¢ | A4t~ M14x12 P15 2| 2 3220102é000
55 226—0001 | »r—nTw e Mi4l 2| 2
56 322-0027 | R7o4 vt 16 111 32201016000
57 944—0030 | F=x v #80H,44€8 1| 1
58 935—01056 | A W ¥r—n VCr0726] 2| 2
59 322-0041 | A7 — £§45X¢50x12.5 21 2 32201030000
60 322-0043 | A5 — F48EXZ40x32] 1} 1 32201032000
61 806—0025 | 75 1 Hrv— 130 1§ 1 80652030300
62 912—0103 | F=UFENwE M8x15 P125] 2| 2




o

KH165-195

3. X # #*® 3/3
183 Qu/unit
HFiE RHES| BHRIA—F | &K B FEhooiiite 5 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | — = PRICE
Gl en

63 821—-0008 | ST ¥+ M8 2| 2
64 806—0008 | AN—FSH o} 1] 1 80652030100
65 8060176 €7 F £ A—A(TNIL) 1 1 80602430402
66 8060173 bRt i B S 111 80602430112
67 | 9992126 | %A (Saqvh) 1|1 99905243000
68 527-0032 ATATVE ZEVRY b 111 52726212101




KH165-195




KH165-195

4 HOAE 1N
123EE  oty/unit
EH | REET) BRO—-F (B & & EReg & 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | _ | PRICE
o | ©
b
1 3230021 | = —w ¥y L 11 32303002030
2 323-0020 | =3 —o»¥s R 1] 1 32303001030
3 323-0014 | 4>+ o5 L 1] 1 32301008011
4 3230012 | #4 v+ P27 R 1] 1 32301007011
5 51361 ~yFA R B45QZR} 1| 1
6 51362 NV UYRA L B45QZL| 11 1
7 51241 I—gvSA R ZBl1R| 1B| 21
8 51242 I—g YA L ZBI11L| 18] 21
9~1) 005—0002 | wRAFEA b Assy MI0Ox30 P125 8T] 38| 44
12 3230022 | a—o P FNE R (EFYED) 1{1 32303003010
13 105—0054 | =7 ¥ K4 2| 2 10502006000
14 836—1016 [ OV » & P16 2| 2
15 323-0023 | 2—w v s R L (3£%) 1|1 32303004010
16 323—-0075 | EX¥2 L - ll 32313002000
17 323-0074 § EX¥# R —/ 1 32313001000
18. 901—-1758 | Ew b MI2x25 P15 8T| —| 8
19 921-0012 | ST v ¥y M12{ —| 8

JLY




KH165-195

5 J7L—ALE

(1) @H=E

i




KH165R-195R

b, 7L—4E

c
T
#
H
i
®

8054183 KA IFr—I

T

-

(R7 T8 1

e (F—FEEW)

-~
~
-

7

12




5. 7L—LE 1/6

KH165-185

_ FREH  Oty/unit
& | AHES| MEI—F B & & _ B ol s 2
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = = PRICE
& | o
1 BO5—0007 | Py T=AF G3 111 80505050100
2 805—0008 | =2 bAXF— HI1 2| 2 80505150200
3 805—0014 | bw 7Y ¥ 2R 5— 111 80501050500
4 501—0017 | ¥ 19x76 111 50122041500
] 194-0664 | RE ¥ 111 19404029010
6 901—-0274 | En b MIAx110 P20 1| 1
7 9010270 | Fa-b Mi14x90 P20| 1| 1 ‘-
8 921-0014 | S7 v ¥+ M4 2| 2
g 914—0517 | ++ + Mi14 P20} 2| 2
10 805—0004 | E»FFZ4» + H1 COMP 1(1 80501150112
i1 804—4401 | oy F TSy b A 80401010401
12 901—127¢ | Fw b M14x90 P20 8Ty 4| 4
13 901-1273 | Fwb Mi4x106 P26 8T 2| 2
14 921—0614 S99 vy M4 6| 6
15 9140016 | F» b M14 P20 6T 6| 6
16 8050012 | L FEY 2] 2 80501050301
17 921—-0020 | STw ¥+ M20y 2| 2
i8 929—0036 | UF » b M20 P25| 2| 2
19 805—0013 | 4 FAHF— 2] 2 80501050400
20 932-1235 | A7V ¥ B12x35] 2| 2
21 805—0010 | ZA4 754w+ COMP L 111 80505050200
22 805—0011 | 4754+ COMP R 11 80505050300 °
23 901—1760 | FEab Mi2x35 P15 8T| 6| 6
24 921—0012 | ST v ¥+ MI12| 6} 6
25 914—0014 | >+ b M12 P15 6T| 6] 6
26 541-0019 | k42> 2| 2 54130040701
27 9320630 | 7 ) rIFEY #6x30( 2} 2
28 541—0020 | xFY ¥ 2| 2 54130040801
29 924-0112 | ¥i % Mi2( 24| 2
30 930—0056 | 7Y ¥ g5x35| 2] 2
31 5270023 | 7 L—4A4 7 COMP L {1 52?25210200
32 527—0024 | 7L =254 7 COi\.f[P R Tl 1 52726210300
33 901-1158 | Fn b M10x30 P15 8T 12| 12

13




5. TL—ALF 2/6

KH165-195

1 E83EE  Qty/unit

LR |RHES BRI—F (W & & B & oY
RANK {REFNo. | CODEMo. PART NAME DESCRIPTION e PRICE
& | &
84 | 921-0010 { 87w w Mi10| 12| 12
35 932—1035 | A7V v Y F10x36| 4| 4
36 | 932-0635 | RFYvTEY B6x35| 4| 4
37 | 964-0001 | z7— 7V —F PT1/8| 1|1
38 | 322-0055 |avFLouvarTFIaa b 212 32204006010
39 | 901-1760 | #Ha b M12x35 P15 8T| 4 4
40 | 921—0012 [ ST v ¥+ Mi2| 4| 4
41 | 914-0014 |+ o b MI2 P15 6T| 4| 4
42 | 249-0069 |=7avy iy 2| 2 24904028000
43 | 948—0010 | RE¥ 10| 2| 2
44 | 924-0020 | ¥H % M20| 8| 8
45 | 221-0054 | R7Y ¥ B 2|2 22104017000
46 | 221-0053 [ 70> A 212 22104016000
47 | 194—0064 | REY 4t 4 19404029010
48 | 322-0056 | av¥FLvevaves K 21 2 32204007000
49 | 161-0013 | 7—5 - #10x35| 2| 2 16104017000
50 | 948—0010 |REY g10f 2} 2
51 | 921-0010 | S7v ¥+ M10| 4] 4
52 | 914—0511 | #w b M10 P15| 41} 4
53 | 322—0051 | v —Aov— 111 32204002111
54 | 901—0157 | Ha b M10x25 P15 1| 1
55 | 921—-0010 | §T v+ M| 1] 1
56 | 322-0049 | ¥~ FA— 141 32204001121
57 | 822-0083 | U#H&=Ta 141 32204004120
58 | 012—0070 | R—H— 21 2 32204005000
59 | 901—1760 | #a b M12x35 P15 8T| 6} 6
60 | 921-0012 | 87w ¥+ Miz| 61 6
61 | 914-0014 [ F» ¢ M12 P15 6T| 6| 6
62 | 322—0067 | EXA#~— L —11 32217002110
63 | 322-0066 | EX#4— R -1 32217001110
64 | 901-0157 | #Fnb M10x25 P15| —| 6
65 | 921-0010 [ S7» v Mi0| —| 6
66 | 322—0052 #er:/—»F‘ 2| 2 32204003000

14




. ZL—AL% 3/6

KH165-195

| BSER Qy/unit
%% |B4EE| WEI—F (B B B BEIGHHE| w2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION == PRICE '
& =
67 | 901-0157 | &b MI10x25 P15| 6| 6
68 | 9210010 | STv v+ MI0| 6 6
69 | 924-0110 | ¥4* Mi0| 6| 6
70 | 360-0044 | zFovEYY 3| 3 36004003020
71 | 901-0157 | #u b M10x25 P15| 6| 6
72 | 921-0010 | S7w v+ MI0| 6| 6
73 | 914-0511 | #» b MI0 P15| 6| 6 -
74 | 141-0074 | evEY 3| 3 ) 14104029000
75 | 924-0012 | ¥ % Miz| 31 3
76 | 930—-0034 | 7Y #3x20| 3| 3
77 | 322-0058 | = 7o ¥ 1] 1 32204008122
78 | 3300029 | £vs—xFay 1] 1 33004011000
79 | 901-0156 | Kb M10x20 P15| 2| 2
80 | 9210010 | S7» ¥+ Mo} 2} 2
81 | 914~0511 | # v b M10 P15| 21 2
82 | 322-0071 | EX=7ev L -1 32217004111
83 | 322-0069 | EXT7m>¥ R —| 1 32217003111
84 | 901-0157 { #nh M10x25 P15| —| 6
85 | 9210010 | S7v ¥+ Mio| —j 6
86 | 914—0511 | v b M10 P15| —| 6
87 | 347-0019 | EXz7ev L 1] 1 34704006000
88 | 347-0018 | EXz7u=¥ R 1] 1 34704005000
89 | 901-0157 | &b MI10x25 P15 4| 4
90 | 921—0010 | STy >+ MI0| 4| 4
111 | 805—06017] bw7=2+ H3 1] 1 80505150100
112 | 527-0008 | V¥ —EwF 7T » b 2| 2 52743040100
113 | 901—1764 | HEa b M12x45 P15 8T| 4| 4 '
114 | 921-0012 | ST v ¥+ Mi2| 4| 4
115 | 914—0014 | F» b Mi2 P15 6T| 4| 4
116 | 527-0008 | =7o > 1j1 52743040700
117 | 330-0013 | €5 —x 7o 1] 1 33004011011
118 | 323-0083 | EXx7uvyy L —| 1 32317004231
119 | 3230081 | EX=7o¥v# R -1 32317003231

EY




L

5. ZL—LE 4/6

KH165-195

RSB Qu/unit
Ek (I BHES | BRI —F | B & B a7 = 2
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION == PRICE
2|8
120 | 901-0156 | Fut MI0%x20 P15| —| 2
121 | 921-0010 | ST v v+ M0} —| 2
122 | 914-0511 | #w b Mi0 P15{ —| 2
123 | 323-0079 | EXz7ov L -1 32317002121
124 | 323-0077 | EXxz7ov R —| 1 32317001121
125 | 901—0157 | Fab M10x25 P15| —| 4
126 | 921-0010 { ST v+ M| —| 4 ) _
127 | 323-0030 | 29 x4% L 1|1 32304005000
128 | 323-0029 | #4414 R 1| 12 32304004000
129 | 3230028 | Az FoY 2] 2 32304003000
130 | 901-0157 | &b M10x25 P15} 4| 4
131 | 921-0010 | ST v ¥+ MI0| 4| 4
132 | 914-0511 | # 5 + MI10 P15| 4| 4
133 | 8230060 | Y v 72 ¥ 1] 1 32306010000
134 | 323-0059 | 9 57 11 32306009000
135 | 914—0507 | #» b M8 P125| 1| 1
136 | 5130107 | #'=Inv Fu 1|1 51333043700
137 | 932-0635 | 7Y v ey #6x35| 1| 1
138 | 932-1035 | RFY v FEY F1ox3s5) 1| 1
139 | 9380031 | <7y ¥ T20| 141
140 | 323-0057 | 2ovFy 11 32306007000
141 | 9371038 | R b 7Y & s38| 2| 2
142 | 323—0056 | & Uh,o— 1|1 32306006000
143 | B183—0106-| Fs v &4 %Y 7663295 1|1 76600040811 531333643600
144 | 5900070 | F39&4,54 7 |1 59030041300
145 | 642-0008 | 71 »7 1|1 64260080700
146 | 590-0067 | = b s i 1|1 59030041012
147 | 590—0068 | @y & vk {1 59030041100
148 | 791—0094 | Fvvad—Ew 111 79160021811
149 | 9240016 | ¥4 Mis| 2| 2
150 | 930—0040 | vy #32x25| 1| 1
151 | s10-0120 | v gloxas| 1| 1 51042040700
152 | 9240020 | ¥# % M20| 2| 2

16



t-Tanaka
線

t-Tanaka
線

t-Tanaka
テキストボックス
7663295

t-Tanaka
テキストボックス
76600040811


5. 7L —5LFEE 5/6

KH165-195

1824BE  Oty/unit

17

E | REES| BRO—F (B & B o 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION == PRICE
gla
153 | 930-0055 | 7YY #5x30] 1| 1
154 | 580-0069 | Y ¥ 71—t 1] 1 59030041222
155 | 590—0058 | N¥—k v 7 1|1 59030040811
156 | 510-0120 | £ g19x45| 3| 3 51042040700
157 | 194—0064 | RE> 3|3 19404029010
158 | 950—0208 | F—F— K g12x70{ 2| 2
159 | 948—0012 | REY g12| 2| 2 ) _
160 | 527—0014 | w—ssv— 1| — 52743040600
527—0015 | ¥ —swss— -1 52773040600
161 | 950—0207 | F~-5 - gizxes| 2| 2
162 | 948—0012 | RE¥'> g12| 2| 2
163 | 335-0050 | 7—ass4 7 2| 2 33506025020
164 | 335—0051 | €Y ¥7—a L 1)1 33506026040
165 | 335-0052 | EY»7—5 R 1] 1 33506027040
166 | 933—0003 | FYAx=y7n A M6 P10| 2| 2
167 | 221-0068 | #5— 21 2 22106009000
168 | 932—0836 | X 7Y v #8x36| 2 | 2
169 | 154-0122 | %o v—ree L 1{1 15406020000
170 | 154—0123 | R & L—s¢— R 11 15406022000
171 | 901—0054 | &b M6x15 P10| 4 | 4
172 | 921-0006 | S7 v+ M6| 4| 4
173 | 168-0021 | &4 2| 2 16806006010
174 | 937-1020 | A kv 7V ¥ ¥ Sz0| 2| 2
175 | 9380202 | T U¥¥ 60042z | 2 | 2
176 | 924-1028 | F« =¥ vrAT— 2| 2 32432003205
177 | 9350204 | A4 Av—n TC25356| 2 | 2
178 | 1680034 | v—a#F— 24 2 16806007010
179 | 9372042 | R by T Y ¥4 Ha2| 2| 2
_ 180 | 168—0020 | 4y 27 b 21 2 16806005100
181 | 168—0024 | v ¥ Do a9E— 212 16806008000
182 | 9240112 | ¥#% miz| 2| 2
183 | 921-0012 | ST v v+ Miz| 2| 2
-frff 184 | 928-0023 | UFw b MI2 P15| 2| 2
I




5. 7L—ALE 6/6

KH165-195

153 EE  Qty/unit

ik (BHES | BERO—-F | £ B Bl )\l & #
RANK |REFNo. | CODEMo. PART NAME DESCRIPTION =iz PRICE
o ot
163~ 1 445 00 +
184 53 | k4 v Assy L 1] 1 33506028020
335—0049 | k4 Assy R 111 33506024020
185 | 5270018 |zvFsvwzFor L 1 — 52743040900
186 | 527—0019 |zvFsvx7o¥ R 1|~ 52743040800
187 | 527—-0020 |z vFzvx=7Fov L —1 52773040700
188 | 5270021 |z vFawvx7ruy R — 1 52773040800

18




-1 R LS —U8R (k) FT 2013F7H KYUER

KH165R-175R(#& B 14%)

6/ ~ 19 17
5 14
7
10 13
9 16
o 18 [y TEIY Y 5% |
8054183 KA )NV 7 =
S 7)) 1) Nl9F—iE&FExn
A EEER I # % =
1 3350050 |7—LnN47° 2 33506025020
2 3350051 |EU7—-4 L 1 33506026040
3 3350052 |EU7-L R 1 33506027040
4 9330003 |7WAZy7l A M6 P1.0| 2
5 | 2210068 |h7— @ 20% p 36%20| 2 22106009000
6 | 9320835 [R7vHEY $8%35| 2
7 1540122 [R9L—n" L 1 15406020000
8 1540123 [R9L-n' R 1 15406022000
9 | 9010054 |& b M6%16 P1.0| 4
10 | 9210006 |S7y¥+ 4
11 | 8054180 |&4N 2 80568170700
12 | 9371020 |Aky7 Yy 2
13 | 9380204 |ATYYY 6004-2RS| 4
14 | 8054182 |h7— 35.7%41.5 L10 2 80568170900
15 | 9650001 |H'77°35 (YW'FY) RCA42x8[ 2
16 | 9350237 |A4ILY—l TC30.42.8( 2
17 | 9372042 |Ab7YuY 4
18 | 8054181 |HANyx7b 2 80568170800
11~18| 8054183 [HKAILY43 1 80568170200
19 | 7650398 |[¥— 5k5%12L 5%5%12( 2 76500992000
20 | 9240112 |¥'h'% Mi2|[ 2
21 | 9210012 |S7y¥% Mi2[ 2
22 | 9290021 |utyb M12 P15| 2
1~22| 3350059 |#4JLASSY L 1 33506028072
1~22| 3350058 |#{ILASSY R 1 33506024072




KH165-195 S

6. #— kb wFER(3S.48)

s ) EyFRS : F—-bEyF (2L15-)
@\\ BRAYaA b (48) : KTBCE7T
13

vFRS : SX-1H (2 Lsx—)
BRZaqA b (4S) : KTBC67T-1

EvFXa : SX—2E (1 L)
BRI aq vk (43) : KTBC67T—1

19




KH165-195 B
6. F—brEvFE (35.4S) 1/2
1B3BH  Cty/unit
% | BHES | BRO—-F | & =& i
RANK ﬁm. CODENG. PART NAME DESCRIPTION
1\ 806-0029 |#—trEwFT—a N1 ~20i2
, o A= by F (2 Pri—m)
3 S A1 i B4x25
4 S AT 51040041700
5 Dy EY 51040041901
6 | 806—0003 | Xy Lre— 80652010300
7 | 902-0153 | amgHt M10%20 P15
8 | 921-0010 [S9 oz M10
9 | 806—0030 |77 80652010204
10 | 924-0116 | ¥#'% MI6
11 | 930-0045 |T7yey B4x25
12 | 4800058 {4 — ko F oy oz 48022043100
13 | 480-0059 [A—bEyFou o3 R 48022043200
14 | 806-0031 |EoFEy 80652010401
15 | 921-0020 |S7v v+
16 | 920-0036 | UF v b
17 | 806-0032 | #4¥7L—x 80652020103
18 | 806~0039 | v (08) 80652020200
806—0040 | >4 (12)
19 | 801-0208 |+ M12x30 P175
20 | 921-0012 Mi2
21 | 806-0060 -4 SA - FLiiNa21~361%
SX~1BlA— bk F (2 Lri)
22 | 954-0002 | & #10
23 | 932-0425 Fax25
24 | 5100083 | A7y vy 51040041700
25 Oy g Lr— #10%255 80652110403
26 ALy T) vy E7
27 Ty s b 80652110800
28 F b M10%25 P15
29/| 921-0010 | ST v v+ M10
30 | 806-0061 | 7v2 S 80652010202
31 | 9373012 | Rb v 7Y v ¥ E12 )
32 | 480-0058 | #~FEyFaysstk L 48022043100

20




6. F—bEwFEE (35.48) 2/2

KH165-195

I8aE%  Oty/unit

| REER) WMRI-F|(H & B .
RANK \REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
33\ | 480—0059 |A—-bEoFoyssk R 1 48022043200

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

9540041
806—0085
948—-0012
806—0084
806—0083
937-301%
805—0086
9140511
806—0093
805—0012
921-0020
8929—-0038
924—0110

937-3007

EoFEY
STwvy M20
UFrws b M20 P25

F—trbosF7—4 54 COMP

g127 o
#12

TwZ
RbgFVvy E19
A R Y
' 10 P15
Erared
EyFEw
SUuyvy
Usrvb
FH & Mi10
AbwFY ¥y E7

501050301

BHiN37~51i3
—0Fid— b ko F (] Lre=)

- 80652210401

80652210301

80652210201

80652210500

80652210600

80501050301

21

e



6.7 —FEyF(S37A;S4TA-TC; 4S*yh)

S-X7

B3 4s%y b

ICoaAf v bnigs
F) 21~271F4SERABA TS .

L

Rlmaa—r| @ & 2 0o s 8 EME| B B

4SK-TC
1 8060226 |#—htyF7—L COMP 1 1 80672610301
2 | 8060227 [yv4 1 1 80672611301
3 | 8060228 |Ln'-— 2 2 80672611400
4 | 9994283 |3A°IL S-X7 1 1 99914334800
5 | 8060229 |7v4 2 2 80672611500
6 | 4910064 |51y’ 1 1 49100045000
7 5630101 |tV 1 1 56350043100
8 5630102 [R7°Yv4" 1 1 56350043200
9 9320316 [R7UH'EY G 3%16] 1 1
10 | 9240112 [#'4°% Mi12[ 2 2
11 | 9300035 |7WEY P 3*%25| 2 2
12 | 8060230 [v7un'— 1 1 80672611601
13 | 9373010 |Aky7YuY" E10| 1 1
14 | 9373019 (&by7Yuy E19| 2 2
15 | 8050012 [eyFE™y 2 2 80501050301
16 | 9210020 |STy+ M20| 2 2
17 | 9290036 [UFvk M20 P2.5| 2 2
18 | 8060231 |Z7v%" L 1 1 80672611700
19 | 8060232 [27v% R 1 1 80672611800
20 | 9991556 |[Fav1 2 2 99910201000
21 | 9210012 |S7y¥x M12[ 1 1
22 | 9140514 |Fvb M12 P1.75| 2 2
23 | 9011751 |& 'Lk M12%30 P1.5| 4 4
24 | 9210012 |S7y¥x Mi2| 4 4
25 | 9140513 |Fvb M12 P15[ 4 4
26 | 9010239 |& Wk M12%190 P1.75[ 1 1
27 | 8060220 |##F—+7L—bSV 2 2 80692010711
21~27| 8061255 |4S%yt 4SK-TC 1 80672611900
1~27| 8061246 |4—FeyF7—L ASSY S47A-TC| 1 80672610002
1~20| 8061243 |#—bEyF7—L ASSY S37A 1 80651610002

19




7. F4 U E(08.48) 1M1

KH165-195

Y]
15
1ASEE Oty/unit
5 | REES| MBI —FI1H & B B aeig
RANK |[REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 937-2088 |Rbow 7Y vy H38| 1
2 806—0016 | Rk w»s¥ 1
3 | B06-0095 |F41> 1
4 | 936-3022 | OV ¥y $22| 3
5 | s06-0101 | =~— 3
6 | 806—0097 | Oy ¥¥ 6
7 | 806—0096 | m— 3
8 | 938—0008 |- kKro—3 #25%98 | 90
9 Noywvy s 3
10 A=y A 3
11 ZbyFY VS s20| 3
12 FAYYT Y 1 (1~11)
13 /] 806—0075 | Hab 9
4 | 914—0511 | F o+ M10 P15 | 2
15 | 806—0069 | &—nhr<— 1

22




KH165-195

8. HmANT—TF (FEE) [H

/S~
'\9——-—:.:

o0o0CcO0Oo0 ¥
\u

RANTF—2 (T wa)

1
5}20 (21)
19

----._,_____24

% ®/ ' \)) RANT— 2 (KP YR
\® \® . 1~3
. X .
5, 6, }22 (23)

23~29




KH165-195

8. RANF—TE @GE 1715
IS5 EE  oty/unit
Z5 |BEES | BRa—-F (B & £ & 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
1 | 249-0086 | 7Y » 7 24906013010
2 | 9210010 | ST v M10
3 | 914-0511 |+ b M10 P15
4 | 522-1000 | &HA AT —o c 52220060300
5 | 510—1001 |27 v—se— L 51040060400
6 | 510-1002 |RZL—rt— R 51040060500
7 | 901-0154 | &w b M10X15 P15
8 | 9210010 | STy M10
9 | 933—0001 |7 YR=yFn PT1/8
10 | 924-1018 | v—ntr 53— B39 x@50x3.2 92423905003
11 | 935-0209 [A4v—mn " TC35508
12 | 141-0006 | &4t onTyva 1 14106011000
13 | 141—-0093 | &4 14106008021
14 | 141-0092 | KA FANTya 2 14106007040
15 | 937-3024 | R F w7y vy E24
16 | 141—0097 | ¥R} hrtmrty v 14106012100
17 | 141-0095 | 2 b A3 14106010000
18 | 901-0154 | &b M10%15 P15
19 | 966=0010 | v—n gy vy M10
20 | 522-0014 | kAAF—Y Assy L -
22 | 805-0042 | &4 ws—% Assy L 1|d re
21 | 522—0015 | k4 W4 —Y Assy R 1
23 | 8050043 | KAy~ Assy R 1 ]ﬁ:§
24 | 805—0082 | &4 A7—A COMP 2
25 | 9850189 |#Ansv—n TC32528 | 2
26 | 938-0288 | ~7 Y4 620522 | 4
27 | 805-2044 |44 —n COMP 2
28 | 937-1025 |2 b w7y vy S25 | 2
29 | 965—0007 |22 57% 2

pZ) P



8. BiERA IS =T & KH165 - 195

PN

o,

I

coocoococooe

.
\__
13\\ @/
14, ~ .
\ /Q
" i,
2elema-r|B B = WA 189 1@ # EHRE | B
3 165 195
1 8050760 RAIWTF—L COMP (Vatvdl—) 2 2 80520020500
2 7880290 )y M10X23 2 2 78820054600
3 9210010 | ST wirw M10 B 8
4 9140511 A M10 PT1.5 4 4
5 8050754 F—=LAMyIY 2 2 80568020300
3] 3010159 Rk M10XX35 Pi.5 2 2
7 5100473 ATL—iN L (V3 “b“J"jl/—} 1 1 51040060400
8 5100474 ATL—IsR {(¥gteviL—) 1 1 51040060500
g 9010154 FI b M10X15 P16 4 4
30 9380199 4= TC 32.52.8 2 2
i1 9380288 NT) - 6205272 4 4
12 BOBO759 F4— COMP (Fat Vil —} 2 2 80520020300
i3 9371025 AbwFTT S25 2 2
4 9650007 FFTSE (VIS %) ¢ 52X6.5X60 2 2 08502005207
1~14 | BOSQ757 FAIIF— UL ASSY (kYL —) 1 1 80520020100
1~14 | BOS0758 | KA IF—UR ASSY (¥VatwviL-) i | 80520020200

25




RBN—-4—{EM a3 Y=aT 2018/9/4
WHRWME : gM—5% UM-0F —58 GS UC
[ *RIZa7IEPIC (AN &) ZRTIICLTEMSRTOL. REERICAE - TLET, ]

( *RVZ2TVIEGM—5%A -RITHERLTEYET . |
[5fE=FIIE]

D HIBEINENMEE =I94-1TEEEEFVILTITS,
* FI3—FARKEEETHLEDE . KV YIvDORENVT EDLTEHOHTTSLY,
* I7° 00— N AN -ZFERY SN LA DMEEMNBEGEYET,

@ Fror-AVa-AEBRYSHLTTEL,

®

YAV AssyDHAVEVEN LTIV EIRWNTT S0,

Q@ IMEFEAR MM ERED ., MEMEEYSILET . (L-RED
* ELMEE =R OAY - [CTIERMAS TS —HEZMEET,

@ 473-MESLTTELY, (L-RED

* AT ME—EN LB A RSN A, TREERLTTFEL, 6) OEREIEEE (R)
fa
® HTAMLERTFTOBK L6 AEIYSNLTFEL, (L-REIELDH) i -
* BASYYIZIE, L-RAAEYET, @
HI R BB RICLTELNTTREL, =5
— ! i — -
© 7M. Ty hEAssy THEET LY =

* NT A, TAYvY Y AssyD Y=L VeI DiRIFHEINIRA—V DN ET

* MAMTOAREETY AR WM EZBAEA Y-S TR EIZINNTHREE T, j ALY b’

@ O©THRW RN I E#BEN - TINEINEIREE T, : ‘
* A7 By MR AICRAEDNT-DNENFNA-TEEI DT ' @
BAMEZEZTHLTTSLY,
(EAMEZLTVEEELTTSLY

®THRW =R DT M. 14009 hEAssy THLET,
* N7 AN, TA9%Y Y Assy DY —F ek DS RIT B EIN IR - VDN ERNE T,

© W7 AN T4 YAssyESEELET , (L-RED
* EARCBRESEALTOET N 1MV DL REYET DT, ThENS T TFEL,

Q-1 H4vxY 4D A7)V (STO) EBYTAVvY 9 ENT MNEDBELET
Q-2 W7 FNDYH9% - (RER) E5LET,
Q-3 T4V 9DV Y- (SR EHLET
©-4 Aby7VUT (HI10) ZERY SN LET,
©-5 ATIYYY (16014) 2ZE YA LET .
* AGAMT9 0. AN Y- A>TOET D THERITSTELTTSLY,
* A7AMI9Yr. AN —F-DIFEAIEE TNELMEICL TS,

BEAHELIRICHNTIE, THEDFENEZELTTSLY,
* VY-, A0 -LEBERBEEEEA.



[EH#FIR]

(F4%Y )Assy)
@  HFIRAVIZOYLT (P50) ZHEALTTRELY,

@  HFIRIIZETIV—I(FRSY65,100,10.5,15)%F AL T T ELY,
* PIUARIAINEZERLTIRALTTEY,

@ W7 MY IV —IL (NER) (QLF75,110,12.5,20.5) %@ AL TTSLY,
* YA IIANEZHRLTIHRALTT L,

@  hTANIZATYYS(6310RS)E0NVI(G125)EHEALET . (BETY)

® T4V IIZRATANIY = ATYUY (16014)—= AN = ——ATY Y5 (16014)—= Ay 7709 (H110) DIEITHERAL TR LY,
* A7ANDYYr s AN —H—DIE A EZFREEZ ZLVMRICLTTELY,
* PYAR I EZHRLTHEALTT LY,
* AUy BICHEEICHR AR R ZAERELTTIL,
* ARV YIZIELERDBYET , ZHILERTE Z 4 FTITZILTEYET,

® MHEYYREEALY 9YFY—L (548R) (QLF75,110,12.5,20.5)Z AL TTFELY,
* fERIVAILTHERS)AZFEALTTELY,
BARY)-AE- 24" -7" HTP-25

@ QTHENT=NTMNED~OTHENTIVW IZHEEEET,
* TYARIEANEETRLTIEALTTFEL,

Aby7YUH(S70) TEIELET .
* A7V BICHEEICER AR -AFERLTTIL,

Q@ MWEIYRAETALTTFEL,
* FRAYYAILTRERS)VAZFEALTTEL,
BARY)-A&---Z)' -7 HTP-28

DR THENEINIRMNLER~QTHEN=F1vV IIZKINEEE TIHALE T,

dﬁ “
Yy L=
= ‘ !

| 7 LITZ -

| s

* 490V DIZIZLERDNBYET , ZIFILERTE Z4FRITZRILTHEYET,
* AT BETMAVIDZEIMNEII - LDYNTENET DO TEELTTSLY,
* ZIENMESTULVENWEMDEMEF(CKY ., BHMOEIE. KENRETLIBENNEBYET,

@ ERO~ODMILFIEIZT, RABDT1V4Y) 17 HVAssyEITOTTFEL,



(29Yas R EA~DHTIT)

@D aAVFIVF-ATEBR7 BTy MZY—F v E B AL TTRELY,
* Y=pFYeIMIIE BAARNEYET DO TEELTTSLY,
LBI=VZIED REI=OZIENATZILTLVET,
@ H-FY¥7b A7 0FyMETANIZhT-ZERALTT &L,
* L{8](Z50 X 60.5 X 22.4
REIIZ50 X 60.5 X 4% EAL T T E0Y,
Q 1Y Y Assy) D~OTHENT-EB LM (L-R) ZH—FU4I b ZIENEIN R4 ZIENZE
EETHALTTSLY,
* KEEDBR AL R TEAICEFT FDIEE =51+ I LOZIENDE LY
BEIZEF FDB/E =519+ I ROZINDES W
* $—FNp7b SN IR -VAREIZIVAZER . OYUT 1A R ZEANGNERITEELTT S
@ QTHAINT=HI4VvY JAssyZEIvYIY. FIVF—ABRIZEAT T TTFELY,
* FIVF-AEIN R -LDEDHE@EIC . G
BEN VXV EBTL TS, BIANYXVERR
* FIUh—2B h7 MILBIDET-IEEE . KR TET T TTELY,
* ARV DUINEBNNEYET DT,
TVAEEHRLUIELTIHEALTTELY,
® EAVKEADHMAT) QDD FIEEEICR T DTIVvY IAssyDHfHTETVET,
® ANEVEFIVI-AV1-A DB TEITVET, (BEEFY)
* OV Iy e DR IRREFEZRLTT S, TMIVELOBENAFYET,
@ WA hAssyL-ROBTIFEITLET,
* YA YR FAVER DR EH—F e 7h IF IR - ZIENZE S THALTTELY,
* =N YR MASEIRIC A TLVET 0YU) (G35) DIRAEHNENNEZRLTT LY,
* YA AR, - IMIYVAE B L TTFELY,
ZEHEEHLTYI 9%
BALTTSLY
AN
FIor—Ava-2"
FY-HN#OZEALTTFSLY, BARTVE
GM=3.20
UM=250
GS=25%

uc=1.7¢



(R25FH) 25 2ZE2
LILTWE L—218 P2 ()

T

x- - - &=

(HD) (g
CNRY S LNHE G
By 4—2N8 2NhTHE (L
(F

LA 2

(NS ! 1i§)) KEEd 4 —2\NS

L3 I 2274



K@BASHI

IMBEIEHKARH
T701-0292 B RIRFEE684

IIE—RYTHEHOERD RN ET

http://www.kobashiindustries.com

W:LEE B3R
WAL E PR
MBS E PR
W= L E PR
WU E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T701-0165
T861-2236

JbiEE L) | BB SR AT 8 4R Fa2 5 63 2 (0166) 49-0070

EFRI EHAIBEF133tEI35-1 2&(0197) 71-1160
HARRSERSEISEAR4T-1 2 (028) 687-1600
BRI KRAET27 2 (086) 250-1833

REAIR _E 2SI ER IS IRET I 1586-8 2F & (096) 286-0202





